ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 41

РЕШЕНИЕ

31 августа 2021 года № 29-2

Санкт-Петербург

О назначении председателей участковых избирательных комиссий

избирательных участков № 672, 673, 681 образованных на судах,

которые будут находиться в дни голосования в плавании при

проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с пунктами 7, 8 статьи 28 Федерального закона

"Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие

в референдуме граждан Российской Федерации", пунктами 3.2 – 3.4

Рекомендаций по организации и проведению голосования избирателей

на судах, которые будут находиться в день голосования в плавании,

при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации восьмого созыва, одобренных Центральной

избирательной комиссией Российской Федерации (выписка из протокола

заседания от 07 июля 2021 года № 15-1-8), рассмотрев представленные

предложения по кандидатурам председателей участковых избирательных

комиссий, сформированных капитанами соответствующих судов из состава

членов экипажа, с подтверждением согласия каждого с назначением

на должность председателя комиссии Территориальная избирательная

комиссия № 41 (далее – Комиссия) р е ш и л а:

1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий

избирательных участков № 672, 673, 681 членов участковых избирательных

комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=386241&date=20.08.2021&dst=102583&fld=134

2. Председателям участковых избирательных комиссий, назначенным

настоящим решением, провести первые заседания участковых избирательных

комиссий в срок до 02 сентября 2021 года.

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

4. Направить копию настоящего решения в соответствующие

участковые избирательные комиссии.

5. Разместить настоящее решение на официальном сайте Комиссии

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Комиссии Д.В. Козенко.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 41

Д.В. Козенко

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 41

подпись

О.В. Николаева

 подпись

Приложение №1

 к решению Территориальной

избирательной комиссии № 41

 от 31 августа 2021 года № 29-2

Список председателей участковых избирательных комиссий избирательных

участков, образованных на судах, приписанных к Большому порту Санкт-Петербург,

которые будут находиться в плавании в дни голосования 17, 18, 19 сентября

на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации восьмого созыва

№

п/п

Номер

избирате

льного

участка

Название

судна,

бортовой номер

(при наличии)

Наименование

судовладельца
Председатель УИК

Дата

рождения

1.  672

Газпромнефть

Омск

РС 071186,

ИМО 9418509

ООО

«ГАЗПРОМНЕ

ФТЬ

ШИППИНГ»

Тафинцев Алексей

Викторович

20.11.1973

2.  673

Газпромнефть

Зюйд-Вест

РС 030631,

ИМО 9286463

ООО

«ГАЗПРОМНЕ

ФТЬ

ШИППИНГ»

Штырхунов Никита

Александрович

03.05.1982

3.  681

Алексей

Чириков,

9613551

ООО "СКФ

Шельф"

Колоша Максим

Сергеевич

14.06.1988